
Kamila Urbánková (kalima72) ID 23759 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.4.2024, 15:31

PODMÍNKY PRODEJE
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
  Především chci moc poděkovat za Váš zájem o koupi něčeho pěkného z mého již bazárku. Z mini albíčka bylo maxi albíčko,
rojily se nové věci s visačkou a tak jsem tak trochu nedobrovolně byla přinucena založit bazárek. No, už jsem na to ale
poslední dobou myslela, že objem vlastně už zboží se u mě natolik rozrostl, že to na bazárek bude. Nákupní horečka trvá již
dlouho a já koukám na plné šuplíky a skříně krásných věcí pro mé dva syny. Budu ráda, když tyto super oblečky udělají radost
další mamince a jejímu chlapečkovi. V popiscích udávám stav věci, ale věřte, neprodávám nic, za co bych se musela stydět.
Jsou buď nové, nebo jenom vyprané, či málo nošené, v dalším případě stále ve velmi slušném stavu a odpovídají ceně. Peru
šetrně, gelem, jemnou aviváží - vše z řady sensitive.
  Co se týká věcí pro dospělé - je to stejné, jsem "hadrová královna", takže na prodej vybírám věci, které jsou moc hezké a
které mi buď nejsou dle mých představ, či je prostě neunosím :-)))
  Pokud pošlete dotaz na věc či rovnou rezervaci, budu Vás co nejdříve kontaktovat mailem.
  Prodej klasika - pošlu číslo účtu a po připsání peněz Vám do max. 3 dnů balíček zašlu. Vzhledem ke zdraženému poštovnému
jsem se rozhodla, že budu maminkám účtovat jednotně 35 Kč u klasické doporučené zásilky, u balíku nad 5 cm výšky 50 Kč
paušálně, od 1.1.2011 se výrazně zdražilo poštovné u pojištěných balíků (od 73 Kč) - tam bude zvýšené poštovné 65 Kč,
zbytek doplatím. U levnějších věcí, které jsou malé na objem, není problém zaslat obyčejně na riziko kupujícího. Já si takový
balíček vždy vyfotím a nechám napsat doklad na poště, aby si maminka v případě ztráty byla jistá, že jsem jej skutečně
odeslala.
  Tak příjemný nákup!
  Kamila a kluci
  (a pan docent Chocholoušek :-)))
  ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

  NYNÍ POZNÁMKA POD ČAROU ... BOHUŽEL SE MI POSLEDNÍ DOBOU STÁVÁ, ŽE MAMINKA BLOKNE VĚC, MÁ POUZE DOTAZ, NA
KTERÝ IHNED ODPOVÍM, ALE TRVÁ NĚKDY I TÝDEN, KDY SE MUSÍM ZEPTAT JÁ, ZDA ZÁJEM TRVÁ ... A VYJÁDŘENÍ SE VELMI
ZDRŽUJE ... NENÍ PROBLÉM POČKAT S PLATBOU, ALE CHCI VĚDĚT, NA ČEM JSEM. PROTO SNAD POCHOPÍTE, ŽE KDYŽ SE MI
NEOZVETE, DRUHÝ DEN VÁS ZRUŠÍM JAKO PRVNÍHO ZÁJEMCE. U ZÁJEMCE, KTERÝ PROSÍ O POZDĚJŠÍ PLATBU, V NĚKTERÝCH
PŘÍPADECH POČKÁM, MÁM POCHOPENÍ ..ALE POUZE DO DOBY, KDY SE OZVE DALŠÍ ZÁJEMCE A TEN DOSTANE PŘEDNOST,
POKUD BUDE PLATIT HNED. JELIKOŽ NĚKDY JSOU PROSBY O ČEKAČKU I MĚSÍC A JÁ SAMA NEMÁM JISTOTU, ŽE SI KOUPI BĚHEM
TÉ DOBY NEROZMYSLÍTE.
  DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.

 ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
 DALŠÍ POZNÁMKA POD ČAROU ... VĚCI NEMĚNÍM ........................

  ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

